
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1829 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 153



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1829 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    специальность - Фундаментальная и прикладная химия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Загрубская Анастасия Дмитриевна 198 10170012 - 

2 Кобец Анастасия Сергеевна 201 10170052 - 

3 Писеукова Валерия Владимировна 200 10170049 - 

4 Тимофеева Анастасия Михайловна 220 10170030 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - Химия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Иминова Рената Рустамовна 202 10170068 - 

2 Пармузин Сергей Александрович 177 10170071 - 

3 Перелевская Софья Александровна 174 10170065 - 

4 Прядкина Анастасия Михайловна 165 10170053 - 

5 Шуклин Константин Игоревич 172 10170066 - 

6 Юдин Николай Евгеньевич 175 10170072 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гамаюнов Евгений Андреевич 148 10170084 - 



3 

2 Дудков Евгений Александрович 154 10170082 - 

3 Дядиков Владислав Борисович 151 10170076 - 

4 Панфилова Олеся Витальевна 149 10170083 - 

5 Рыхликова Ольга Вячеславовна 142 10170075 - 

6 Тарасенко Данил Алексеевич 150 10170077 - 

7 Щепоткина Анастасия Сергеевна 147 10170085 - 

 

 
4. Факультет Химический, 
    направление - Химия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Грабович Татьяна Александровна 140 10170086 10170047 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


